MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES
RUA GUILHERME SCHIFFER, 67 – CEP 84.140-000

TEL/FAX 0XX 42 3256 1122

EDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei Federal

nº 8.666/1993, torna público que homologa o pedido de Dispensa de Licitação

solicitado pelo Departamento de Administração, adjudicando o objeto de Prestação de

Serviços em consultoria, assessoria pública e acompanhamento de publicações dos

diários oficiais prestados ao Município de Porto Amazonas, pelo valor de R$ 2.142,00

(dois mil cento e quarenta e dois reais) no período de    27/03/2020 a 26/03/2021, à

GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob nº

21.129.497/0001-12, empresa estabelecida à Av. Das. Engenheiro Luis Carlos Berrini,

n° 1748, sala 205, Bairro Cidade Monções CEP: 04.571-000, na cidade de São Paulo,

Estado de São Paulo.

Porto Amazonas, 17 de março de 2020.

ANTONIO ALTAIR POLATO

Prefeito Municipal